
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

7月 1日 火 晴、雷を伴う 110 102 30 242 95 337 337

2日 水 	晴時々曇 138 84 21 243 104 347 684

3日 木 晴 165 122 14 301 137 438 1,122

4日 金 晴 162 132 17 311 191 502 1,624

5日 土 晴れ 1,347 1,362 128 2,837 709 3,546 5,170

6日 日 晴れ 2,145 2,330 247 4,722 1,180 5,902 11,072

7日 月 晴れ 127 131 17 275 80 355 11,427

8日 火 晴れ時々曇り 147 77 10 234 125 359 11,786

9日 水 晴一時雨 193 93 28 314 195 509 12,295

10日 木 晴 161 172 24 357 107 464 12,759

11日 金 晴れのち曇り 148 89 25 262 144 406 13,165

12日 土 晴 1,206 1,247 122 2,575 643 3,218 16,383

13日 日 晴時々曇り 1,797 2,077 208 4,082 1,020 5,102 21,485

14日 月
雨時々曇一時
雷 28 2 1 31 18 49 21,534

15日 火 晴 153 168 36 357 134 491 22,025

16日 水 晴 204 87 28 319 168 487 22,512

17日 木 晴のち雨 100 71 13 184 86 270 22,782

18日 金 雨後曇り 42 57 6 105 51 156 22,938

19日 土 晴 810 812 83 1,705 471 2,176 25,114

20日 日 晴 1,854 1,764 163 3,781 945 4,726 29,840

21日 月 晴 1,428 1,561 159 3,148 804 3,952 33,792

22日 火 晴 462 776 61 1,299 361 1,660 35,452

23日 水 晴 512 848 67 1,427 367 1,794 37,246

24日 木 晴 442 820 56 1,318 344 1,662 38,908

25日 金 晴 445 799 65 1,309 367 1,676 40,584

26日 土 晴時々曇 757 648 66 1,471 385 1,856 42,440

27日 日 晴 1,212 1,179 155 2,546 636 3,182 45,622

28日 月 晴 588 1,082 64 1,734 454 2,188 47,810

29日 火 晴 581 988 72 1,641 410 2,051 49,861

30日 水 晴 723 1,200 114 2,037 523 2,560 52,421

31日 木 晴 533 941 71 1,545 395 1,940 54,361

18,720 21,821 2,171 42,712 11,649 54,361 54,361 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

７　月　計

令和７年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

8月 1日 金 晴 482 840 58 1,380 345 1,725 56,086

2日 土 晴 888 761 95 1,744 436 2,180 58,266

3日 日 晴 1,356 1,337 120 2,813 703 3,516 61,782

4日 月 晴時々雨 561 883 64 1,508 406 1,914 63,696

5日 火 晴時々曇 502 797 75 1,374 347 1,721 65,417

6日 水 曇時々晴 515 967 70 1,552 402 1,954 67,371

7日 木 曇時々雨 407 797 58 1,262 364 1,626 68,997

8日 金 曇のち晴 548 847 72 1,467 372 1,839 70,836

9日 土 曇り 493 453 73 1,019 306 1,325 72,161

10日 日 雨 20 45 8 73 18 91 72,252

11日 月 雨 45 54 15 114 28 142 72,394

12日 火 曇一時雨 396 408 53 857 221 1,078 73,472

13日 水 晴 1,243 1,263 164 2,670 712 3,382 76,854

14日 木 晴 1,526 1,353 174 3,053 763 3,816 80,670

15日 金 晴 1,318 1,166 132 2,616 661 3,277 83,947

16日 土 晴 1,363 1,064 188 2,615 659 3,274 87,221

17日 日 晴 1,314 1,198 165 2,677 669 3,346 90,567

18日 月 晴 595 901 112 1,608 451 2,059 92,626

19日 火 晴 538 745 91 1,374 361 1,735 94,361

20日 水 晴 598 934 125 1,657 468 2,125 96,486

21日 木 晴 521 722 92 1,335 346 1,681 98,167

22日 金 晴 561 764 132 1,457 364 1,821 99,988

23日 土 晴 937 801 140 1,878 486 2,364 102,352

24日 日 晴 1,479 1,099 242 2,820 705 3,525 105,877

25日 月 晴 665 765 152 1,582 425 2,007 107,884

26日 火 晴一時雨 307 400 100 807 201 1,008 108,892

27日 水 晴のち雨 170 183 66 419 113 532 109,424

28日 木 晴 327 222 72 621 160 781 110,205

29日 金 晴 357 251 111 719 192 911 111,116

30日 土 晴 1,226 845 208 2,279 569 2,848 113,964

31日 日 晴 1,573 1,211 347 3,131 782 3,913 117,877

22,831 24,076 3,574 50,481 13,035 63,516 63,516 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

有 料
無料 合計

８　月　計

令和７年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考


